قانون ملغی است و تا زمانی که آییننامههای اینقانون به تصویب نرسیده است آییننامههای سابق

مشروط بر این که با مفاد این قانون به تشخیص شورای پول و اعتبار معارض نباشد قابل اجرا

خواهدبود.

قانون فوق مشتمل بر چهل و پنج ماده و بیست تبصره پس از تصویب مجلس سنا در جلسه روز

چهارشنبه ۱۳۵۱.۴.۷، در جلسه روز یکشنبه هیجدهم تیر ماه یک هزار و سیصد و پنجاه و یک شمسی

به تصویب مجلس شورای ملی رسید.

برچسب ها

بانک

قانون